( Дев’ятнадцять
гривень 47 копійок) та викласти п.3.1. Договору №
24М від 13.06.2025 року в новій редакції:
«3.1. Сума цього Договору становить : 1 966138,75
грн (Один мільйон дев`ятсот шістдесят шість тисяч
сто тридцять вісім гривень 75 копійок), в т.ч. ПДВ
128 625,90 грн (Сто двадцять вісім тисяч шістсот
двадцять п’ять гривень 90 копійок).
2.Сторони домовились викласти Додаток 1 до
Договору № 24М від 13.06.2025 року (Специфікація)
в новій редакції, що додається та є невід’ємною
частиною Додаткової угоди.
3. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 24М від 13.06.2025 року